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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WP6263 - KEPERAWATAN KOMUNITAS II 

Program Studi : PSIK-REG 

Kelas/Tahun Akd : VIA/Semester Genap-20202 

Dosen : NsAbdurrahman Hamid , M.KEP.,SP KEP KOM. Ns. Eka Wisanti.,M.Kep.,SP KEP KOM 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 18031001 NISA AULIA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 18031002 LEDY HERA SELVA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 18031003 NOVITA TRIYULIANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 18031004 FALIATASYA AMANDA NURFITRIY AHN-I1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 18031005 BAHRIATUL KHOIRIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 18031006 MAULIDIA KHAIRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 18031008 TYA PUTRI THAMINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 18031009 MIRA SAYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 18031010 WAHYU PRABA YUDHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 18031011 MUHAMMAD MUKHLIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 18031012 ADE TIYA DINATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 18031013 M. ZIKRI MAARIJ H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 18031014 SARI FITRI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 18031015 YUNI HERMANITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 18031017 NADILA KHAIRIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 18031018 NATASYA ALMEIDRA B H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 



17 18031019 NUR ANNYSA AMUDE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 18031020 SHELLA NOVIAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 18031021 RUWI DONALIA TRIANDIKA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 18031022 ALIFIA GUSTI ESTRADA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 18031023 SYARIFAH KHAIRUN NADIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 18031024 ELI DINIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 18031025 SRI YULIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 18031026 MARZIAH USTNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 18031027 INES KURNIASIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 18031028 NINDIA TRYSIA ROZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 18031029 NILA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 18031030 SHELSY AULORA ELVADILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 18031031 NOVIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 18031032 NUR PAZRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

31 18031033 MARANATHA YOHANA ASTRI ANA NHD-A1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

32 18031034 FADLI ANGGARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

33 18031035 INDRIA SYAHFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

34 18031036 MELLA MARDISON PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

35 18031037 DEWI NAPISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

36 18031038 ALPIANSAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

37 18031039 ARPIDA NINGSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

38 18031040 PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

39 18031041 GUSTRI ALVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

40 18031042 FEBRI MASFALAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

41 18031043 DEWI SANTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

42 18031044 MURTHADA HABIBI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

43 18031047 NOPITA PERTIWI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

44 18031048 MELANIA YANTIKA SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP6263 - KEPERAWATAN KOMUNITAS II

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VIA/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : NsEka Wisanti S.Kep, M.Kep., Sp.Kep.Kom

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 18031009 MIRA SAYUNI 66.00 B-

2 18031015 YUNI HERMANITA 70.00 B

3 18031006 MAULIDIA KHAIRANI 69.00 B-

4 18031036 MELLA MARDISON PUTRI 75.00 B+

5 18031042 FEBRI MASFALAH 69.00 B-

6 18031047 NOPITA PERTIWI PUTRI 71.00 B

7 18031037 DEWI NAPISA 73.00 B

8 18031001 NISA AULIA FITRI 74.00 B

9 18031043 DEWI SANTRI 72.00 B

10 18031022 ALIFIA GUSTI ESTRADA 74.00 B

11 18031048 MELANIA YANTIKA SAFITRI 71.00 B

12 18031008 TYA PUTRI THAMINDA 73.00 B

13 18031030 SHELSY AULORA ELVADILA 69.00 B-

14 18031035 INDRIA SYAHFITRI 74.00 B

15 18031025 SRI YULIANA 73.00 B

16 18031024 ELI DINIKA 76.00 B+

17 18031041 GUSTRI ALVIANI 72.00 B

18 18031021 RUWI DONALIA TRIANDIKA SARI 73.00 B

19 18031040 PUTRI 69.00 B-

20 18031005 BAHRIATUL KHOIRIYAH 70.00 B

21 18031012 ADE TIYA DINATA 77.00 B+

22 18031003 NOVITA TRIYULIANDARI 70.00 B

23 18031004 FALIATASYA AMANDA NURFITRIYANI 71.00 B

24 18031018 NATASYA ALMEIDRA B 65.00 B-

25 18031017 NADILA KHAIRIYAH 74.00 B

26 18031031 NOVIA PUTRI 73.00 B

27 18031002 LEDY HERA SELVA 74.00 B

28 18031027 INES KURNIASIH 81.00 A-

29 18031019 NUR ANNYSA AMUDE 70.00 B

30 18031010 WAHYU PRABA YUDHA 69.00 B-

31 18031034 FADLI ANGGARA 76.00 B+



32 18031029 NILA SARI 67.00 B-

33 18031020 SHELLA NOVIAWATI 65.00 B-

34 16031021 PIKRI JULIYANDA 69.00 B-

35 18031033 MARANATHA YOHANA ASTRI ANANDA77.00 B+

36 18031014 SARI FITRI WAHYUNI 72.00 B

37 18031032 NUR PAZRANI 64.00 C+

38 18031011 MUHAMMAD MUKHLIS 70.00 B

39 18031044 MURTHADA HABIBI 70.00 B

40 18031013 M. ZIKRI MAARIJ 78.00 B+

41 18031038 ALPIANSAH 76.00 B+

42 18031039 ARPIDA NINGSI 70.00 B

43 18031028 NINDIA TRYSIA ROZA 77.00 B+

44 18031026 MARZIAH USTNA 68.00 B-

45 18031023 SYARIFAH KHAIRUN NADIA 72.00 B

Pekanbaru, 31 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsEka Wisanti S.Kep, M.Kep., Sp.Kep.Kom


